MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 24/2023 CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFBRASILIA

Contratação de Estagiários para atuação junto à Coordenação da Licenciatura em Letras-Inglês.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS RIACHO I FUNDO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA (IFB), Alessandra Silva de Sousa Neves, Portaria RIFB/IFB nº 732 de
31/07/2023, publicada no Diário Oficial da União em 31 de julho de 2023, no uso das atribuições legais e
regimentais, torna público, por meio da Coordenação da Licenciatura em Letras-Inglês, o presente edital, que
trata do Processo Seletivo para contratação de estagiário para atuação no apoio às atividades da Coordenação
da Licenciatura em Letras-Inglês, no IFB, campus Riacho Fundo.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Matrícula
Pontos
Fase 1

Pontos
Fase 2

Média Final Resultado

1º 201088100048 8,7 9,5 9,1 Selecionado

2º 211088100008 7,0 8,5 7,75 Lista de Espera

3º 231088100008 5,8 9,0 7,4 Lista de Espera

4º 221088100002 6,2 8,0 7,1 Lista de Espera

- 211088100001 6,8 - - Desclassificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvia Marcela de Oliveira MagalhaesSilvia Marcela de Oliveira Magalhaes, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - RF-GRAD-LLCOORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - RF-GRAD-LL, em 09/11/2023 14:05:21.
Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 10/11/2023 08:39:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

502042
303a4ba336

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: